Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДУБРОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12. 12. 2018 года  № 5
р.п. Дубровка

О назначении публичных слушаний  по вопросу   предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства.
Руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, ст. 16 Устава муниципального образования «Дубровский район», Решением Дубровского районного Совета народных депутатов от 21.02.2012 г. № 7 «О принятии Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Дубровский район», Правилами землепользования и застройки Сещинского сельского поселения Дубровского района Брянской области, рассмотрев ходатайство администрации Дубровского района от 10.12.2018 года № 3230, постановляю:
          1. Назначить публичные слушания  по инициативе главы администрации Дубровского района   26 декабря  2018 года    в 10.00    по адресу: 242750,  Брянская область, Дубровский район, п. Дубровка, ул. Победы,   д.18,  здание администрации Дубровского района, зал заседаний, по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка общей площадью 3975,0 кв.м. с кадастровым номером  32:05:0082101:62 и объекта капитального строительства  по адресу: Брянская область, Дубровский район, д.Большая Островня, ул.Центральная, дом 9, принадлежащие Пыркину Сергею Анатольевичу, расположенные в зоне ТОД-1 – Зона делового, общественного и коммерческого назначения с включением жилой застройки, для – «Малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
          2. Утвердить состав Оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний (приложение №1).
          3. Прием предложений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка и объекта капитального строительства осуществлять Оргкомитету в течение 10 рабочих дней со дня официального опубликования настоящего постановления по адресу: п. Дубровка, ул. Победы, д. 18, отдел архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района, кабинет №16, телефон 9-14-03, в рабочие дни с 9.00 до 16.30, перерыв  с 13.00  до  14.00.
          4. Настоящее Постановление опубликовать в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Дубровский район» в сети Интернет:  www.admdubrovka.ru.
         5. Постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава муниципального образования

«Дубровский район»                                                                    Г.А. Черняков

Чураков А.А._________
                                              Приложение №1

                                                             к Постановлению главы муниципального

                                             образования «Дубровский район»
                                                                     от 12.12.2018 года  № 5
СОСТАВ

оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Черняков Г.А. - Глава муниципального образования «Дубровский район», председатель Дубровского районного Совета народных депутатов;

2. Ефименко С.Н. – заместитель главы администрации Дубровского района по строительству и экономическому развитию;

3. Бурова Е.А. – председатель Комитета правовых и имущественных отношений  администрации Дубровского района;

4. Шевелев П.А. – глава Сещинского сельской администрации;

5. Чураков А.А. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Дубровского района.